
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.3
2 1 2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:48.7
3 1 4 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:48.8
4 1 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:49.4
5 1 6 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.5
5 2 3 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:49.5
7 2 1 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.1
8 1 1 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.0
9 2 2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:52.7

10 4 3 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.8
11 3 1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.1
12 2 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:53.6
13 3 4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.1
14 6 3 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT SRL SSD 00:55.4
15 2 4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.7
16 3 2 MAGGIO SARA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:56.4
17 3 6 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.6
18 3 3 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:56.8
19 4 2 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.4
20 3 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.8
21 5 4 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.9
22 4 6 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.3
23 4 5 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.5
23 4 4 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.5
23 2 6 BASSANI LUCIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.5
26 5 3 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:01.1
27 4 1 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:01.5
28 5 5 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:05.1
29 6 2 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:07.0
30 6 4 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:07.4
31 6 5 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:08.6
32 5 2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.4
2 1 4 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.0
3 1 2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.0
4 1 1 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.0
5 2 3 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.1
6 2 6 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.7
7 2 5 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:51.2
7 3 4 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.2
9 1 6 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:52.2

10 3 5 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:52.9
11 2 2 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:53.0
12 3 3 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.5
12 2 1 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:53.5
12 2 4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:53.5
15 3 1 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.4
15 3 2 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.4
17 4 5 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.6
18 4 2 SEGANFREDDO LUCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.8
19 4 3 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.9
20 3 6 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:57.3
21 5 3 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.0
22 4 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.9
23 5 4 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:03.4
24 5 2 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:03.5
- 1 5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.6
1 1 4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.6
3 1 2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.9
4 1 1 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.8
5 3 5 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.1
6 3 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.8
7 2 2 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:36.9
8 1 5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.0
9 2 3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.7

10 2 4 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.4
11 1 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.7
12 2 6 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.2
13 4 1 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:43.5
14 2 5 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT SRL SSD 01:43.9
15 5 6 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:44.4
16 3 2 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:44.8
17 2 1 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
18 3 1 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:46.2
19 3 3 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.6
20 6 1 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:48.4
21 4 3 RAISI AURORA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:49.8
22 3 6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.3
23 4 4 MAGGIO SARA 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:51.1
24 5 5 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:53.3
25 4 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.1
26 4 2 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.1
27 4 6 BASSANI LUCIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.0
28 5 4 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.6
28 5 2 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.6
30 5 1 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:01.2
31 5 3 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:03.9
32 6 3 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:04.5
33 6 4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:05.2
34 6 2 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.3
35 6 5 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:11.3
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.8
2 1 4 LUCI FILIPPO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.0
3 1 6 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.5
4 1 2 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.7
5 1 1 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.8
6 1 5 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:27.5
7 2 6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.3
7 2 4 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.3
9 2 2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.6

10 3 6 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.0
11 3 3 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.4
12 2 3 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.6
13 4 2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.8
14 2 1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.3
14 3 1 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:34.3
16 2 5 LEONI DAVIDE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.5
17 3 5 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.9
18 4 3 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.2
19 4 4 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.7
20 3 2 BUSIN LEONARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.3
21 5 2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:41.3
22 5 5 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.0
23 6 3 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.2
24 4 6 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.3
25 5 3 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:44.7
26 4 5 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.5
27 7 2 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:45.6
28 4 1 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:46.0
29 5 1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:46.6
30 7 5 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:47.0
31 6 2 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:49.7
32 5 4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:49.8
33 6 4 SEGANFREDDO LUCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.1
34 5 6 POZZA GABRIELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:55.2
35 7 1 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.8
36 6 1 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:59.4
37 7 3 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
38 7 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:02.7
39 6 6 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:03.4
- 3 4 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL SQU
- 6 5 GIACOMINI ENRICO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.7
2 1 4 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:39.2
3 1 5 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:48.3
4 1 2 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:51.7
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.6
2 1 4 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.8
3 1 5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.3
4 1 2 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.0
5 2 3 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:41.1
6 2 2 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:52.5
7 2 4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:53.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:08.2
2 1 1 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:25.5
3 1 2 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:29.2
4 1 5 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:32.1
5 1 4 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:50.9
5 1 6 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:50.9
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:51.9
2 1 2 CERPELLONI TOMMASO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:02.8
3 2 4 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:04.4
4 1 4 LUCI FILIPPO 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:08.1
5 1 5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:16.4
6 1 1 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:17.6
7 2 3 LEONI DAVIDE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:18.2
8 2 5 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:20.4
9 2 2 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:34.7
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANETTI ARIANNA 2005
CURTI ELENA 2005
GAIARSA LINDA 2005
GRENDENE NOEMI 2005

1 1 3 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:28.9

REPELE DILETTA 2005
NARDELLO CHIARA 2005
SIMONETTO GAIA 2005
BELLARIA ALESSIA 2005

2 1 4 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:35.9

MAGGIO SARA 2005
CUNEGATO LAURA 2005
TOSONI ARIANNA 2006
JI CHEN CHEN 2005

3 1 1 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.5

MARCHIORI ELEONORA 2005
STAMATE PAUN DENISA 2005
PALLADIN GIULIA 2005
MARCHETTI LUCREZIA 2005

4 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:51.0

DAL SASSO ALICE 2006
LAEZZA VALENTINA 2006
BASSANI LUCIA 2005
ZANDONA' SOFIA 2006

5 1 2 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:02.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LUCI FILIPPO 2004
SINARDI EDDY 2004
CALIARI MATTEO 2004
CERPELLONI TOMMASO 2004

1 1 2 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.8

BENINCÀ ILIAN 2004
BOARIA PIETRO 2004
MARCHESIN TOMMASO 2004
CODARDINI ELIA 2004

2 1 3 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:21.6

BAGGIO NICOLA 2004
LAGO RICCARDO 2005
SCALCO NICOLA 2004
BERTOLDO NICOLO' 2004

3 1 5 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:28.8

RANCAN ANDREA 2005
BERNARDELLE ELIA 2005
BUSIN LEONARDO 2004
ZATTARA GIOVANNI 2004

4 1 1 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:29.5

TIRELLI MATTIA 2005
CAPOZZO LEONARDO 2004
CARRADORE DANIELE 2005
FERRARI LUCA 2004

5 1 4 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.0
2 1 3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:28.8
3 2 3 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.5
4 1 5 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:36.3
5 1 2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.5
6 3 4 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:38.9
7 4 3 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:39.8
8 1 1 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.2
9 2 2 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:43.1

10 2 6 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:43.5
11 2 4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:44.8
12 1 6 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.2
13 2 1 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:47.0
14 4 2 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:48.1
15 5 3 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.4
16 3 1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:49.3
17 2 5 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.5
18 6 3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:50.0
19 4 4 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:50.2
20 5 6 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:51.5
21 4 6 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:51.9
22 5 5 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.2
23 3 3 AGUGIARO ANNA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.5
24 9 1 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:52.7
25 3 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:53.7
26 5 2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:55.9
27 3 6 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:58.4
28 4 5 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:59.8
29 5 4 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:00.1
30 3 2 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.3
31 6 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.8
32 4 1 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.9
33 5 1 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:01.9
34 6 2 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:02.9
35 7 5 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT SRL SSD 03:03.6
36 7 2 GARSTEA DANIELA 2003 IN SPORT SRL SSD 03:03.9
37 8 3 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:05.9
38 7 4 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT SRL SSD 03:06.3
39 8 2 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.0
40 9 6 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:12.2
41 6 6 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:12.4
42 7 3 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:13.7
43 6 5 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:13.8
43 7 6 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:13.8
45 6 1 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:14.3
46 9 3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:14.5
47 7 1 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.3
48 8 1 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:16.2
49 8 6 CATTIN GRETA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:18.8
50 8 4 OTTO EMMA 2003 IN SPORT SRL SSD 03:25.9
51 9 4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:26.0
52 8 5 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT SRL SSD 03:30.1
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 2 CAZAC ANDREEA 2003 IN SPORT SRL SSD 03:37.2
54 9 5 ROMEO SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:39.5
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:19.8
2 1 3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:26.4
3 1 5 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.1
4 1 2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.2
5 2 5 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.4
6 2 4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:37.0
7 2 3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:37.3
8 3 3 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.6
8 1 1 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:37.6
8 1 6 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:37.6

11 2 1 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.6
12 2 2 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:39.2
13 4 2 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:41.5
14 3 5 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.8
15 4 3 CORRADI LEONARDO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.6
16 3 4 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:47.7
17 5 2 FALZI DAVIDE 2002 IN SPORT SRL SSD 02:48.9
18 2 6 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:49.2
19 4 1 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.7
20 3 6 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:50.1
21 3 2 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:52.6
22 4 5 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:53.4
23 4 4 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:55.3
23 4 6 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:55.3
25 3 1 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:56.3
26 6 3 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:01.8
27 5 4 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:04.3
28 5 5 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT SRL SSD 03:04.6
29 5 3 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:06.0
30 6 4 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:16.7
- 6 2 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.1
2 1 3 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:23.5
3 1 5 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.1
4 4 2 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.3
5 4 4 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.8
6 1 2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.9
7 1 6 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.9
8 2 3 AGUGIARO ANNA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.1
9 5 1 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:32.8

10 2 5 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.8
11 1 1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.8
12 6 2 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.5
13 5 2 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT SRL SSD 01:37.7
14 2 4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.4
15 3 2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:38.5
16 3 3 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.3
17 2 1 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.6
18 2 2 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.4
18 6 4 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.4
20 3 4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.5
21 6 5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:41.5
22 4 3 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:41.7
23 4 6 CAZAC ANDREEA 2003 IN SPORT SRL SSD 01:45.6
24 4 5 OTTO EMMA 2003 IN SPORT SRL SSD 01:46.9
25 6 3 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:47.7
26 3 5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.8
27 3 6 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.2
28 3 1 DAL LAGO RACHELE 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:51.9
29 5 5 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:56.1
- 5 3 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT SRL SSD SQU
- 5 4 MONGUZZI MATILDE 2003 IN SPORT SRL SSD SQU
- 4 1 GARSTEA DANIELA 2003 IN SPORT SRL SSD SQU
- 2 6 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.9
2 2 4 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.9
3 1 5 MORETTI JEISSON ANDREA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.3
4 1 4 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.9
5 1 2 CORDELLA MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.2
6 1 1 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.2
7 1 6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:26.5
8 2 2 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.3
9 3 3 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.7
9 4 2 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.7

11 2 3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.1
12 2 1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.5
13 3 6 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.7
13 3 5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.7
15 3 4 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.2
16 4 3 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:33.4
17 3 2 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.1
18 4 4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.8
19 3 1 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.1
20 4 1 FALZI DAVIDE 2002 IN SPORT SRL SSD 01:41.8
21 4 5 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT SRL SSD 01:46.2
22 5 5 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.6
23 5 3 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:48.7
24 5 4 MICHELETTO ENRICO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:49.4
25 5 2 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:51.3
- 2 5 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD SQU
- 2 6 CORRADI LEONARDO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 4 GARSTEA DANIELA 2003 IN SPORT SRL SSD SQU
- 1 3 ZOCCATELLI ILARIA 2003 IN SPORT SRL SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL SQU
- 1 4 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL SQU
- 1 3 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL SQU
- 1 2 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT SRL SSD SQU
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:54.2
2 2 3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:59.6
3 1 2 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:09.4
4 2 4 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:12.5
5 1 4 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:15.9
6 1 5 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:34.9
7 2 2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:35.4
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
06/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montecchio, Domenica 25/01/2015 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 19:47.5
2 1 4 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 20:25.0
3 1 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 20:31.5
4 2 3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 22:13.2
5 1 2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 22:19.8
6 2 4 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 22:37.6
7 2 2 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23:21.8
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